STT Tên hàng hóa, dịch vụ Đơn vị tính Số lượng Đơn giá Thành tiền

1 Tụ CBB 630V 104J 100nF 0.1uF 15mm Chiếc 87,00 1.000 87.000

2 PCB chuyển đổi cổng USB cái ra DIP 2.54mm Chiếc 13,00 3.300 42.900

Cộng tiền bán hàng hóa, dịch vụ: 129.900

Số tiền viết bằng chữ: Một trăm hai mươi chín nghìn chín trăm đồng chẵn.

Người mua hàng

(Chữ ký số (nếu có))

Người bán hàng

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Tra cứu tại Website: https://www.meinvoice.vn/tra-cuu - Mã tra cứu: PKFMI__XDDEJ

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150